
                                

                                                                                         TVIRTINU: 
 

                                                                                          Direktorė K. Mockevičienė  
                                                                                          2024 m. vasario 29 d. 

  

KLAIPĖDOS „MEDEINĖS” MOKYKLOS  2024 METŲ  

 KOVO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

  

MOKINIŲ PASIEKIMAI IR PAŽANGA 

  KIEKYBINIAI RODIKLIAI: 

Veikla Laukiamas rezultatas  Atsakingi asmenys Terminas 

Patyčių prevencija. „Draugystės kino 

teatras“ . 

Mokinių nuostatų, jog bet kokios patyčių formos mokykloje 

nepriimtinos, stiprinimas. Mokinių žinių apie draugystės 

svarbą praplėtimas. 

 

V. Baranovė 2024-03-05,  

2024-03-14,  

2024-03-21, 

2024-03-26,  

2024-03-28 

Atvira veikla „Žodžių labirintuose“. 

Dalyvaus 7-8a ir 7-8c kl. mokiniai.  

Mokiniai patobulins skaitymo, kalbėjimo ir klausymosi, 

skaičiavimo įgūdžius; ugdysis komunikavimo, socialines 

emocines, kūrybiškumo ir kultūrines kompetencijas. Praplės 

akiratį, turtins žodyną; kurs bendravimo ir bendradarbiavimo 

aplinką. 

R. Vaitkūnė, 

O. Macijauskė 

2024-03-12 

10a klasės ir 10b klasės mokinių 

atvira komunikacinės veiklos bei 

technologijų pamoka „Raides ne tik 

rašau“.  

Ugdysis mokinių kalbinė garsų raiška, lavės smulkioji 

motorika. Tobulės komunikavimo, kūrybiškumo 

kompetencijos. 

S. Jauneikienė, 
R. Lubienė 

2024-03-28 

Atvira pamoka  „Velykų belaukiant“. Susipažins su Velykų papročiais, gebės įvardinti kelis faktus 

angliškai iš Velykų istorijos bei 9-ių spalvų pavadinimus 

angliškai. 

A. Daminaitė, 
V. Baranovė 

2024-03-20 

3 pamoka 



LCC studentų pamoka “Velykų 

papročiai”. 

Įvairių šalių studentai pristatys Velykų papročius. Mokiniai 

sužinos, kaip švenčiamos Velykos kitose šalyse. 

A. Daminaitė, 

V. Baranovė 

2024-03-26 

5 pamoka 

Prevencinė  veikla „Mes – už 

draugystę!“. 

Mokiniai supras draugystės prasmę ir vertę, gebės tinkamais 

būdais palaikyti draugystę. 

T. Verba,  
KU studentai 

2024-03-26 
13.30val. 

Draugystės pynė  su „Diemedžio“ 

ugdymo centru. 

Mokiniai mokysis bendrauti su svečiais, mokysis juos priimti 

ir mandagiai komunikuoti. 

T. Verba, 

S. Petrovskaja 

2024-03-26 

10a klasės ir 10b klasės mokinių 

atvira komunikacinės veiklos bei 

technologijų pamoka „Raides ne tik 

rašau“.  

Ugdysis mokinių kalbinė garsų raiška, lavės smulkioji 

motorika. Tobulės komunikavimo, kūrybiškumo 

kompetencijos. 

S. Jauneikienė, 

R. Lubienė 

2024-03-28 

Orientacinė veikla. 2a kl. ,,Figūrų 

šalyje“. 

Pagal kiekvieno mokinio individualius gebėjimus žinos, 

įvardins  pagrindines geometrines figūras, gebės jas rūšiuoti ir 

suskaičiuoti.  

V. Kundrotienė 2024-03-19 

Tarptautinis muzikos ir šokių 

festivalis ,,Metų laikai 2024“. 

Dalyvaus 8 – 10, SĮUK II ir SĮUK III 

mokiniai (iš viso 12 mokinių). 

Mokiniai praplės akiratį. Susipažins su kitų mokyklų, kitos 

šalies ugdytinių atliekamais kūriniais. Šokėjai įgis 

bendravimo ir bendradarbiavimo patirties. 

J. Staleriūnienė, 

G. Vaškienė 

2024-03-21 

Patyriminio ugdymo projektas 

„Statau, kuriu... Lietuvos pilys“. 
Išvyka į Klaipėdos pilies muziejų. 

Edukacija “Pilies istorija”. 
 

Istorijos dalyko mokymas patyriminės veiklos pagalba 

įntegruojant technologijų, dailės, matematikos dalykus  taps  

patraukliu  metodu mokantis istorijos. Netradiciniais ugdymo  

metodais bus plečiamos  mokinių istorinės žinios. 

J. Gedrimienė 2024- 03-14 

Akcijos „Kuriame mokyklą be 

patyčių“ pristatymas stende, 

vykdomos įvairios akcijos 

(“Draugiškumo savaitė”, “Mes už 

draugiškumą”), informacijos sklaida 

(“Socialinės istorijos apie patyčias”). 

Vykdoma patyčių prevencija, formuojant teigiamas 

draugystės nuostatas ir socialinius mokinių įgūdžius. 

S.Kybransaitė, 

T.Verba, 

S. Petrovskaja 

Nuo 2024-03-01 
iki 2024-03-29 

  

10. 2 uždavinys. Efektyvinti tarpdalykinį ugdymo turinio integralumą, stiprinant mokinių dalykines ir asmenines kompetencijas. 

  

 



                                       MOKINIŲ PATIRTYS IR MOKYMASIS 

KIEKYBINIAI RODIKLIAI: 

Veikla Laukiamas rezultatas  Atsakingi asmenys Terminas 

Naujai atvykusių mokinių adaptacijos 

tyrimas ir pagalba adaptuojantis.  
Adaptacijos stebėjimas, kontrolė ir analizė. Pokalbiai su 

mokiniais, mokytojais, mokinių tėvais. Mokiniai jausis 

saugiai mokykloje, bus laiku suteikiama reikalinga pagalba. 

S. Kybransaitė Visus metus 

Kaziuko mugė. 

Dalyvauja visi mokyklos mokiniai. 

Mokiniai gebės pateikti savo kūrybos darbus, juos 

apibūdindami ir paruošdami Kaziuko mugės prekybai. 
Kurs bendravimo ir bendradarbiavimo aplinką. 

R. Lubienė, 

J. Bladyka 

2024-03-01 

Lietuvos specialiosios Olimpiados 

2024 m. salės futbolo 5 x 5 

čempionatas. 

Mokiniai demonstruos futbolo žaidimo žinias ir įgūdžius, 

atsakomybę už savo ir komandos draugų veiksmus siekiant 

bendro tikslo, sąžiningai ir garbingai rungtyniaujant 

komandoje. 

O. Matulevičienė 2024-03-06 

Dalyvavimas respublikiniame 

bendrojo ir profesinio ugdymo 

mokyklų 1-12 klasių mokinių skaitovų 

konkurse “Istoriniai skaitymai. Istorija 

poezijoje ir prozoje”. 

Ugdysis kūrybiškumo, socialines emocines, komunikavimo 

kompetencijas. Patobulins viešojo kalbėjimo įgūdžius; 

ugdysis meninio žodžio  suvokimą, lavins estetinį skonį ir 

atmintį, stiprės domėjimasis istorine poezija, proza ir 

kūrybiškai ją perteiks. Dalyvaus 7-8a, 9a, SĮU II-III spec. 

klasių mokiniai. 

O. Macijauskė 2024-03-04 

Projekto “Laisvės sparnai” veikla. 

Viktorina “Mano Lietuva”. Dalyvauja 

5-10 kl. mokiniai. Kovo 11 koncertas – 

minėjimas. „Ant laisvės sparnų“. 

Mokiniai gilins žinias apie svarbias Lietuvos istorines datas, 

bei jų įtaka keičiantis žmonių gyvenimui ir pasaulėžiūrai. 

Sutelktos keturios Klaipėdos miesto ugdymo ir kultūrinių 

renginių organizavimo įstaigų  bendruomenės,  paminėta 

svarbi istorinė - pilietinė data, gilinamos istorinės žinios. 

J. Gedrimienė 2024-03-04 

 

2024-03-06 

11.00 val. 

 

Šiaurinės miesto dalies švietimo   

įstaigų šventinis koncertas “Nupiešiu 

Lietuvą” Klaipėdos Verdenės 

progimnazijoje. 

Šventinis koncertas. Ugdys socialines, dalykines, 

komunikavimo, kūrybiškumo, pilietiškumo kompetencijas. 

Ugdys sceninės kultūros įgūdžius. 

G. Vaškienė, 

J. Staleriūnienė, 

S. Treščenkinas 

2024-03-07 

Kalbų metodinė savaitė. 

Dalyvaus 5-10 ir SĮU I-II-III spec. kl. 

mokiniai. 

Mokiniai ugdysis pagarbą ir pasididžiavimą gimtajai kalbai; 

patobulins viešojo kalbėjimo įgūdžius; ugdysis taisyklingo, 

aiškaus ir estetiško rašymo įgūdžius; lavės pažinimo, 

mąstymo kompetencijos, ugdysis kalbinė raiška; kurs 

bendravimo ir bendradarbiavimo aplinką. 

R. Vaitkūnė, 

O. Macijauskė 

2024-03-12 –  

2024-03-15 



Dalyvavimas respublikiniame 

bendrojo ugdymo mokyklų švietimo 

pagalbos specialistų bendradarbiavimo 

projekte “Skaitymo kompetencijų 

ugdymo metodai ir priemonės”. 

Ugdysis komunikavimo, socialines emocines, kūrybiškumo 

ir kultūrines kompetencijas. Praplės akiratį; patobulins 

skaitymo kompetencijas; turtins žodyną; lavins rišliąją 

kalbą; kurs bendravimo ir bendradarbiavimo aplinką. 

Dalyvaus 7-8a klasės mokiniai. 

O. Macijauskė 2024-03-13 

Dalyvavimas respublikiniame mokinių 

projekte “Jie nešė šviesą ant pečių”, 

skirto Knygnešio dienai paminėti. 

 

Mokiniai, prisimins, pažins savo krašto istoriją lietuviškos 

spaudos draudimo laikotarpiu; sukurs atviruką, skirtą 

knygnešių atminimui pagerbti. Dalyvaus 5-10 ir SĮU I-II-III 

spec. kl. mokiniai. 

R. Vaitkūnė, 

O. Macijauskė 

2024-03-13 

Pažintinė edukacinė veikla Lietuvos 

audiosensorinėje bibliotekoje, 

Klaipėdos padalinyje „Pažinkime 

kitokį pasaulį“. Dalyvaus 7a-8a – 7c-8c  

kl. mokiniai  

Mokiniai ugdysis toleranciją ir pagarbą kitiems ir kitokiems,  
kurs bendravimo ir bendradarbiavimo aplinką. 

R. Vaitkūnė, 

O. Macijauskė 

2024-03-14 

Tautinio paveldo puoselėjimo savaitė 

,,Aš puošiuosi, Lietuva, tavo 

spalvomis“. 

Pažins ir vertins savo tautos kultūrą, suvoks save kaip tos 

kultūros puoselėtoją, ugdysis pasididžiavimą ir pagarbą ja.  
N. Jauniškienė, 

L. Naraškevičienė 

Kovo 12-14 

Dalyvavimas respublikinėje mokinių 

kūrybinių darbų parodoje “Visi 

vienam kely”. 

 

Mokiniai ugdysis kūrybinius ir meninius gebėjimus, 

išradingumą, pasirenkant savitas kūrybinių darbų atlikimo 

technikas; sukurs dėlionę, skirtą Pasaulinei autizmo 

supratimo dienai paminėti. Dalyvaus 7-8c kl. mokiniai. 

R. Vaitkūnė Iki 2024-03-17 

Dalyvavimas respublikinėje kūrybinių 

darbų parodoje-konkurse “Žodžiais ir 

spalvomis puošta kojinė”.  

Mokiniai turtins, aktyvins žodyną, kūrybiškumą, 

dėmesingumą, atsiskleis kūrybiniai, meniniai gebėjimai 

iliustruojant žodį. Dalyvaus 7-8a, 7-8c kl. mokiniai. 

Dalyvaus SĮU I II III b kl. mokiniai. 

R. Vaitkūnė, 

O. Macijauskė 

V. Pencienė 

Ž. Streckienė 

Iki 2024-03-18 

 

Tęstinis projektas.  Draugystei kalba ne 

kliūtis. „Velykų belaukiant. Margučiai 

iš vaško“. Dalyvaus 7-8a ir 9-10r 

klasės. 

Giliau pažins Velykų tradicijas. Sukurs savo margutį iš 

vaško. Mokiniai ugdysis pažinimo, kūrybiškumo, 

komunikavimo kompetencijas. 

L. Guramishvili, 

O. Macijauskė 

 

2024-03-19 

Dalyvavimas Respublikinėse žmonių 

su negalia plaukimo varžybose. 

Dalyvaus 12 mokinių. 

Mokiniai susidomės plaukimu, kaip sporto šaka, stiprinančia 

sveikatą. Formuosis draugiškas ryšys su kitų miestų 

įstaigomis, klubais, asociacijomis. 

T. Šapovalova 2024-03-20 

Veikla su socialiniais partneriais l/d 

„Sakalėlis“. Projektas „Margutis su 

linkėjimais mažajam draugui“. 

Stiprinti bendradarbiavimą su socialiniais partneriais ir 

dalintis gerąja patirtimi. 
R. Alsienė, 

V. Samuchova, 

T. Michejeva 

2024-03-20 



Respublikinė paroda konkursas – 

“Saulyčių diena” tarptautinei Dauno 

sindromo dienai paminėti. 

Pasitelkiant kūrybinius metodus, bus vykdoma švietėjiška 

veikla. Formuosis  dalyvių pozityvesnis  požiūris į Dauno 

sindromą turinčius asmenis.  

E. Mickuvienė, 
L. Naraškevičienė 

2024-03-21 

Tarptautinis festivalis konkursas „Metų 

laikai 2024“ 

Šiaulių „Dermės“ mokykla. Nuotoliniu 

būdu. 

Kokybiškai atliks programą, gilins dalykines žinias.  Ugdys 

komunikavimo, socialines, emocines kompetencijas. Ugdys 

sceninės kultūros įgūdžius. 

G. Vaškienė, 
J. Staleriūnienė  

2024-03-21 

Profesinis veiklinimas - pažintis su 

virėjo profesija Klaipėdos Ernesto 

Galvanausko profesinio mokymo 

centre.  

Mokiniai praplės žinias apie karjeros galimybes, išbandys 

virėjo profesiją praktiškai, geriau gebės pasirinkti tinkamą 

profesiją. Dalyvaus 10a, 10b, SĮU I-IIIa mokiniai. 

L. Pareigienė, 

L. Suško, 

R. Lubienė 

 

 2024-03-22 

Edukacinis - kūrybinis projektas 

,,Ilgiausia Velykinių margučių juosta“. 

Dalyvaus lavinamųjų klasių ir socialinių įgūdžių klasių 

mokiniai. Savo margintais margučiais papuoš mokyklos 

lauko erdves-takus. Sukurs ilgiausią margučių juostą. 

R. Alsienė, 

T. Michejeva 

2024-03-28 
  
  

Dalyvavimas tarptautiniame projekte ir 

kūrybinių darbų parodoje “Draugystės 

pynė. Mano skaitymo knygelė”. 

Praplės akiratį; atsiskleis mokinių gebėjimai per meninę 

veiklą; lavins estetinį skonį; praplės, turtins žodyną; kurs 

bendravimo ir bendradarbiavimo aplinką. Dalyvaus 5-6a, 7-

8a, 7-8c, 9a klasių mokiniai. 

O. Macijauskė, 

R. Vaitkūnė 

2024-03-29 

Tarptautinis konkursas „Olympis 

2024“. Dalyvaus 5-10 kl. mokiniai 

Mokiniai patobulins akademines lietuvių kalbos ir 

literatūros, darbo šiuolaikinėmis IKT kompetencijas. 

R. Vaitkūnė, 

O. Macijauskė 

Kovo mėn. 

 

Foto sienelė-paroda “Velykinis 

margutis” . 

 Kurs šventinę nuotaiką. Ugdysis kūrybiškumo 

kompetenciją, estetinio grožio suvokimą.  

M. Andriuškaitė, 

A. Pačerinskytė 

V. Užkurėlienė 

2024-03-25 

 

10. 3 uždavinys.  Plėtoti švietimo pagalbos paslaugų veiksmingumą, stiprinant mokinių, jų tėvų bei mokyklos bendruomenės psichologinį 

atsparumą, dvasinę bei fizinę darną. 

LYDERYSTĖ IR VADYBA. BESIMOKANTI BENDRUOMENĖ 

KIEKYBINIAI RODIKLIAI: 

Veikla  Laukiamas rezultatas (kokybiniai rodikliai) Atsakingi asmenys Terminas 

Mokytojų pasitarimai. Pasidalinimas informaciją. K. Mockevičienė, 

V. Žižiūnienė, 

metodinių grupių 

pirmininkai 

2024 m. 03 mėn. 4, 

11, 18, 25  d. 

8.30 val. 



Metodinės tarybos posėdis. Mokinių pasiekimų ir pažangos vertinimo aprašo 

rengimas. 

E. Mickuvienė, 

tarybos nariai. 

2024-03-26 

Specialiųjų   klasių metodinės grupės 

susirinkimas. 

 

Kovo, balandžio mėnesių veiklos plano pristatymas. 

Einamieji klausimai. 

V. Žižiūnienė, 

O. Matulevičienė 

2024-03-19 

13.10 val. 

Specialiųjų  lavinamųjų klasių 

metodinės grupės susirinkimas. 

Kovo, balandžio mėnesių veiklos plano pristatymas. 

Einamieji klausimai. 

V. Žižiūnienė, 

E. Mickuvienė 

 

2024-03-29 

 

Tęstinis mokyklos bendruomenės 

socialinio emocinio užimtumo 

projektas ,,Kūrybos terapijos 

vakarėliai”: tapybos terapijos 

vakarėlis.  

Kuriama pozityvioji emocinė aplinka mokykloje. 

Skatinamas bendruomeniškumas ir bendrystė, emocinių, 

socialinių, komunikacinių, meninių, skaitmeninių 

kompetencijų taikymas praktikoje. 

T. Verba, 

J. Agarkova 

2024-03-07 

16.30 val. 

Tęstinis tarpinstitucinis socialinio 

emocinio ugdymo projektas 

,,Padėkime vieni kitiems būti“, skirtas 

vyresniųjų klasių mokiniams. 

Ugdomos mokinių socialinės, emocinės, 

bendradarbiavimo ir bendravimo, pažintinės, savęs 

pažinimo kompetencijos. Lavinamos jų gyvenimo 

įgūdžiai. 

 

T. Verba, 

L.  Suško 

2024-03-05 

2024-03-07 

„Mėnuo be Patyčių“ akcija „Mes 

nesityčiojame – mes draugaujame“. 
Skatins rinktis tinkamus bendravimo būdus, ugdys 

tolerantiškumą ir empatiją bendraujant su kitais. 
 

S. Kybransaitė Kovo mėn. 

Metodinė diena. „Pedagogų 

skaitmeninių kompetencijų 

tobulinimo dirbtuvės“. 

Gerosios patirties sklaida. Kompetencijų tobulinimas IKT 

srityje. Dalyvaus ne mažiau kaip 80% pedagogų. 
K. Mockevičienė, 
V. Žižiūnienė, 

T. Verba 

2024-03-28 
  

„Vaškiniai margučiai“. Edukacinis 

užsiėmimas, skirtas mokyklos 

pedagogams, mokinių tėvams. 

Gerosios patirties sklaida, bendradarbiavimo puoselėjimas. 

 

 
 

L. Guramishvili 
  

Kovo mėn. 

Paskaita pradinių klasių pedagogams. 

,,Komandinis darbas ir 

bendradarbiavimas tenkinat mokinių 

specialiuosius ugdymosi poreikius”. 

Tobulinti pedagogų, dirbančių su skirtingų ugdymosi 

poreikių turinčiais mokiniais, kompetencijas. Dalintis 

gerąja patirtimi. 

 

 

E. Mickuvienė 2024-03-19 

 



Vasaros poilsio dieninės stovyklos 

programos rengimas. 

Organizuotas  turiningas mokinių užimtumas vasaros 

atostogų metu. Plečiama mokinių socialinė patirtis. 

T. Verba Iki 2024-03-29 

 

NEPLANUOTI, TAČIAU VASARIO MĖN. PAPILDOMAI VYKĘ RENGINIAI 

  

MOKINIŲ PASIEKIMAI IR PAŽANGA 

  KIEKYBINIAI RODIKLIAI: 

Veikla Laukiamas rezultatas  Atsakingi 

asmenys 

Terminas 

Pažintinis vizitas į Klaipėdos 

socialinių paslaugų centrą Klaipėdos 

Lakštutė. Dalyvavo 10b, SĮU IIIa, 

SĮU IIIb ir SĮU III p. mokiniai bei jų 

tėvai. 

Mokiniai ir jų tėvai susipažino su centro veikla, erdvėmis, 

priėmimo sąlygomis. Tai padės lengviau apsispręsti dėl 

tolimesnio mokinių užimtumo, baigus mokyklą. 

 L. Pareigienė, 
N. Gorbačionok 

V. Pencienė 

2024-02-02 

 

Sporto užsiėmimas su Klaipėdos 

regbio klubu ,,Kuršiai“. 

Bendraus su socialiniais partneriais, visuomenės 

atstovais,  pajus fizinio aktyvumo poveikį savijautai, 

pasitenkinimą savo gebėjimais, asmeniniais pasiekimais. 

 O. Matulevičienė  2024-02-02 

Profesinis veiklinimas - pažintis su 

floristo padėjėjo profesija Klaipėdos 

Ernesto Galvanausko profesinio 

mokymo centre.  

 

Patobulino karjeros galimybių kompetencijas, teoriškai ir 

praktiškai susipažino su floristo padėjėjo profesija, geriau gebės 

pasirinkti tinkamą profesiją. Dalyvavo 10a, 10b, SĮU I-IIIa, SĮU 

III p. mokiniai. 

L. Pareigienė, 
R. Lubienė, 

L. Suško, 

 

2024-02-08 

Klaipėdos apskrities futbolo turnyras 

5 x 5  ,,Ypatingas kamuolys“. 

Skatinti aktyvų gyvenimo būdą, stiprinti komandinį žaidimą, 

skatinti bendravimą ir draugystę  tarp įstaigų. 

O.Matulevičienė, 

O. Macijauskė 

 2024-02-13 

 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui Vaida Žižiūnienė 

 


